para futura e eventual aquisição de materiais permanentes e insumos cdontclógicos em
atendimento à demanda da Secretaria Munidpal de Saúde. Processo Administrativo/Udtatório
no. 122/2025 - Pregão Eletrônico SRP n°. 017/2025 - Ata de Registro de Preços n". 029/2025.
Fundamento Legal: Lei Federal no. 14.133/2021. Valor Global: R$ 91.995,10 (noventa e
um mil novecentos e noventa e cinco reais e dez centavos). Data de assinatura: 18/11/2025.

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.